
Trofeo Memorial Fabrizio Agosti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Assoluti Maschi
Finale

Serie 1 Juniores
1 3 ZANARDI Nicolo' 1994 ITA Genova Nuoto 1'09.95 1'10.48 2'20.43
2 5 LANCINI Marco 1994 ITA Olimpic Nuoto Villongo 1'06.84 1'14.98 2'21.82
3 4 NICOLELLO Pietro 1993 ITA Rari Nantes Legnano 1'06.30 1'16.95 2'23.25
4 6 AIROLDI Matteo 1993 ITA Rari Nantes Legnano 1'08.25 1'17.37 2'25.62

    Pubblicata: 26/06/2011 ore 15:40

Serie 2 Ragazzi
1 4 DAL BO' Luca 1996 ITA Team Insubrika asd 1'06.12 1'13.19 2'19.31
2 5 LAINATI Daniel 1995 ITA Genova Nuoto 1'06.90 1'15.18 2'22.08
3 3 LEONI Alessandro 1996 ITA Acquamarina Segrate 1'08.08 1'14.81 2'22.89
4 6 BERTAZZOLI Luca 1996 ITA Acquamarina Segrate 1'08.49 1'19.48 2'27.97
5 2 CANEGALLO Michele 1995 ITA Team Insubrika asd 1'13.66 1'17.89 2'31.55
6 7 BOTTINO Matteo 1996 ITA Genova Nuoto 1'10.49 1'21.18 2'31.67
7 8 BADARACCO Mattia 1996 ITA Nuotatori Genovesi 1'11.77 1'20.84 2'32.61
8 1 MORISE Carmine 1996 ITA Team Insubrika asd 1'17.09 1'27.92 2'45.01

    Pubblicata: 26/06/2011 ore 15:37

Serie 3 Ragazzi 1997
1 4 FABBRI CORSARINI Stefano 1997 ITA Team Insubrika asd 1'09.77 1'12.13 2'21.90
2 7 MENATO Alessandro 1997 ITA Team Insubrika asd 1'10.13 1'15.84 2'25.97
3 5 PARMEGGIANI Gianluca 1997 ITA Crocera Stadium 1'08.88 1'18.19 2'27.07
4 3 NOVARA Filippo 1997 ITA Rari Nantes Imperia 1'10.68 1'18.08 2'28.76
5 6 FALIVENE Alessandro 1997 ITA Rari Nantes Imperia 1'13.55 1'17.01 2'30.56
6 8 BERTAZZOLI Matteo 1997 ITA Olimpic Nuoto Villongo 1'17.76 1'20.86 2'38.62

NON CLASSIFICATI

1 GAETA Filippo 1997 ITA Genova Nuoto 1'11.31 1'23.89 SQ
Arrivo irregolare frazione dorso

2 LANDANESI Mattia 1997 ITA Canottieri Flora NP

    Pubblicata: 26/06/2011 ore 15:34

Serie 4
1 1 FIANI Francesco 1995 ITA Vogherese Nuoto 1'11.98 1'16.91 2'28.89
2 4 FIGARI Enrico 1997 ITA Genova Nuoto 1'14.00 1'20.34 2'34.34
3 6 RUBATTINO Federico 1997 ITA Crocera Stadium 1'13.83 1'21.10 2'34.93
4 5 CRINITI Alessandro 1997 ITA Sportiva Sturla 1'14.20 1'20.83 2'35.03
5 2 DE BERNARDI Giacomo 1997 ITA Crocera Stadium 1'23.28 1'27.33 2'50.61

NON CLASSIFICATI

3 OLIVERI Gabriele 1997 ITA Crocera Stadium NP
7 VENAGLI Stefano 1997 ITA Rari Nantes Legnano NP

    Pubblicata: 26/06/2011 ore 15:31

Serie 5
1 4 GUCCINI Riccardo 1995 ITA Genova Nuoto 1'15.65 1'19.80 2'35.45
2 6 BERNARDI Davide 1998 FED. SANMARINO 1'12.04 1'27.77 2'39.81
3 3 BONINI Marco 1997 ITA Crocera Stadium 1'14.66 1'25.28 2'39.94
4 5 CAO Giorgio 1997 ITA Genova Nuoto 1'24.51 1'28.09 2'52.60

    Pubblicata: 26/06/2011 ore 15:28
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Trofeo Memorial Fabrizio Agosti

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo

Ragazzi Maschi 97
1 FABBRI CORSARINI Stefano 1997 ITA Team Insubrika asd 1'09.77 1'12.13 2'21.90
2 MENATO Alessandro 1997 ITA Team Insubrika asd 1'10.13 1'15.84 2'25.97
3 PARMEGGIANI Gianluca 1997 ITA Crocera Stadium 1'08.88 1'18.19 2'27.07
4 NOVARA Filippo 1997 ITA Rari Nantes Imperia 1'10.68 1'18.08 2'28.76
5 FALIVENE Alessandro 1997 ITA Rari Nantes Imperia 1'13.55 1'17.01 2'30.56
6 FIGARI Enrico 1997 ITA Genova Nuoto 1'14.00 1'20.34 2'34.34
7 RUBATTINO Federico 1997 ITA Crocera Stadium 1'13.83 1'21.10 2'34.93
8 CRINITI Alessandro 1997 ITA Sportiva Sturla 1'14.20 1'20.83 2'35.03
9 BERTAZZOLI Matteo 1997 ITA Olimpic Nuoto Villongo 1'17.76 1'20.86 2'38.62

10 BONINI Marco 1997 ITA Crocera Stadium 1'14.66 1'25.28 2'39.94
11 DE BERNARDI Giacomo 1997 ITA Crocera Stadium 1'23.28 1'27.33 2'50.61
12 CAO Giorgio 1997 ITA Genova Nuoto 1'24.51 1'28.09 2'52.60

NON CLASSIFICATI

GAETA Filippo 1997 ITA Genova Nuoto 1'11.31 1'23.89 SQ
Arrivo irregolare frazione dorso

OLIVERI Gabriele 1997 ITA Crocera Stadium NP
VENAGLI Stefano 1997 ITA Rari Nantes Legnano NP
LANDANESI Mattia 1997 ITA Canottieri Flora NP

Ragazzi Maschi
1 DAL BO' Luca 1996 ITA Team Insubrika asd 1'06.12 1'13.19 2'19.31
2 LAINATI Daniel 1995 ITA Genova Nuoto 1'06.90 1'15.18 2'22.08
3 LEONI Alessandro 1996 ITA Acquamarina Segrate 1'08.08 1'14.81 2'22.89
4 BERTAZZOLI Luca 1996 ITA Acquamarina Segrate 1'08.49 1'19.48 2'27.97
5 FIANI Francesco 1995 ITA Vogherese Nuoto 1'11.98 1'16.91 2'28.89
6 CANEGALLO Michele 1995 ITA Team Insubrika asd 1'13.66 1'17.89 2'31.55
7 BOTTINO Matteo 1996 ITA Genova Nuoto 1'10.49 1'21.18 2'31.67
8 BADARACCO Mattia 1996 ITA Nuotatori Genovesi 1'11.77 1'20.84 2'32.61
9 GUCCINI Riccardo 1995 ITA Genova Nuoto 1'15.65 1'19.80 2'35.45

10 MORISE Carmine 1996 ITA Team Insubrika asd 1'17.09 1'27.92 2'45.01

Junior Maschi
1 ZANARDI Nicolo' 1994 ITA Genova Nuoto 1'09.95 1'10.48 2'20.43
2 LANCINI Marco 1994 ITA Olimpic Nuoto Villongo 1'06.84 1'14.98 2'21.82
3 NICOLELLO Pietro 1993 ITA Rari Nantes Legnano 1'06.30 1'16.95 2'23.25
4 AIROLDI Matteo 1993 ITA Rari Nantes Legnano 1'08.25 1'17.37 2'25.62

    Pubblicata: 26/06/2011 ore 15:42
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